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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

1 Gunpowder
Drumshanbo irish gin,  
43 % Vol., 1 l

uVp 49,90 € 37,99 €

     31,99 € 

2 Jameson
Caskmates Stout Edition,  
irish whisky 40 % Vol., 1 l

uVp 40,90 € 35,99 €

     28,99 € 

3 Graham’s
late bottled Vintage Port,  
20 % Vol., 0,75 l

uVp 18,50 € 15,49 €

     13,49 € 1 l = 17,99 €

4 monkey shoulder
Scotch whisky,   
40 % Vol., 1 l

uVp 44,90 € 33,99 €

     26,99 € 

woodford
Reserve Distiller’s Select,  
Kentucky Straight bourbon  
whiskey, 43,2 % Vol., 1 l 

uVp 48,90 € 41,99 €

    32,99 € 

The kraken
black Spiced Rum,  
40 % Vol., 1 l

uVp 32,90 € 27,99 €

    21,99 € 
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laGaVulin
Single Malt whisky 16y,  
43 % Vol., 0,7 l

uVp 85,90 € 79,99 €

   69,99 € 1 l = 99,99 €

Bloom
london Dry gin, 40 % Vol., 1 l

uVp 31,90 € 26,99 €

   22,99 € 

ferneT Branca
bitter, 39 % Vol., 1 l

uVp 23,50 € 21,49 €

   17,99 € 

Johnnie walker
island green blended Malt  
whisky, 43 % Vol., 1 l

uVp 71,90 € 59,99 €

   54,99 € 

roBerT mondaVi
twin Oak Chardonnay, Kalifornien, 
0,75 l

10,99 €

   9,99 € 1 l = 13,32 €

monT Gras
Quatro, Chile, 0,75 l

uVp 10,95 € 10,49 €

   8,49 € 1 l = 11,32 €

Gnarly head
Chardonnay, Kalifornien, 0,75 l

uVp 13,99 € 12,49 €

   10,99 € 1 l = 14,65 €

maTusalem
gran Reserva Rum 15y,  
40 % Vol., 0,7 l

uVp 29,90 € 24,99 €

   19,99 € 1 l = 28,56 €

Johnnie walker
whisky black label 12y,  
40 % Vol., 1 l

uVp 48,90 € 38,99 €

   32,99 € 

Talisker
Skye Single Malt whisky,  
45,8 % Vol., 1 l

uVp 74,90 € 56,99 €

   47,99 € 

michel rolland
Clos de los Siete, Argentinien, 
0,75 l

16,99 €

   14,99 € 1 l = 19,99 €

chaTeau pey la Tour
Réserve bordeaux Supérieur, 
Frankreich, 0,75 l

12,49 €

    9,99 € 1 l = 13,32 €

dourThe
no.1 bordeaux Rouge, Frankreich, 
0,75 l

9,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

BodeGa fin del 
mundo
Special blend, Argentinien, 0,75 l

uVp 34,99 € 32,99 €

   29,99 € 1 l = 39,99 €

1–3 nemiroff
1 De luxe Rested in barrel 
Vodka, 40 % Vol., 1 l
2 De luxe Vodka,  
40 % Vol., 1 l

16,99 €

   je 13,99 € 

3 Vodka Original, 40 % Vol., 1 l

15,99 €

   12,99 € 

tAStE thE 
glObE

1–3 Boschendal
1 the Pavillion Shiraz /Cabernet Sauvignon
2 the Pavillion Chenin blanc
3 the Pavillion Rosé,  
Südafrika, 0,75 l

uVp 8,99 € 7,69 €

   je 6,99 € 1 l = 9,32 €
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Glenfiddich
Perpetual Collection VAt 1, Single 
Malt Scotch whisky, 40 % Vol., 1 l

uVp 62,90 € 49,99 €

   41,99 € 
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Eine Vielfalt an Spirituosen finden  
Sie auch in unserem Onlineshop: 
www.rinGelTauBe.de/shop
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AlDE gOtt 
COllECtiOn

weine mit unvergleichlich 
würzigen Aromen des 
Schwarzwaldes. masi

Masianco Pinot grigio igP, italien, 
0,75 l

uVp 11,50 € 9,49 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

BouVeT laduBay
trésor Rosé, Crémant de loire, 
Frankreich, 0,75 l

uVp 17,95 € 15,99 €

   13,99 € 1 l = 18,65 €

BouVeT laduBay
trésor blanc, Crémant de loire, 
Frankreich, 0,75 l

uVp 17,95 € 15,99 €

   13,99 € 1 l = 18,65 €

Valle calda
Vino Frizzante Secco, italien, 0,75 l

4,99 €

     3,99 € 1 l = 5,32 €

Jacques riVolier
blanc de blancs QbA, Pfalz, 1 l

4,29 €

     3,79 € 

canTina del Garda
Valpolicella DOC, italien, 0,75 l

uVp 8,99 € 6,99 €

     5,99 € 1 l = 7,99 €

canTina del Garda
Valpolicella Ripasso DOC, italien, 
0,75 l

uVp 11,99 € 9,99 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

doppio passo
Riserva Primitivo di Manduria, 
italien, 0,75 l

uVp 11,95 € 11,49 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

sommerach
grauburgunder Familiengewächs, 
Franken, 0,75 l

uVp 8,– € 6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

sommerach
weissburgunder Familien- 
gewächs, Franken, 0,75 l

uVp 8,– € 6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

1 Cuvee ›RR‹, Rivaner &  
Riesling, baden, 0,75 l

uVp 5,50 € 4,79 €

   4,49 € 1 l = 5,99 €

3 weißburgunder Kabinett  
trocken, baden, 0,75 l

uVp 8,50 € 6,99 €

     5,99 € 1 l = 7,99 €

5 neu ›AuSbliCK‹ Spätburgunder 
weiß gekeltert brut, baden, 0,75 l

uVp 11,50 € 10,79 €

   9,49 € 1 l = 12,65 €

2 neu ›AuSbliCK‹ Riesling Sekt  
brut, baden, 0,75 l

uVp 10,50 € 9,49 €

   8,49 € 1 l = 11,32 €

4 neu ›AuSbliCK‹ Spätburgunder 
Rosé Sekt trocken, baden, 0,75 l

uVp 11,50 € 10,79 €

   9,49 € 1 l = 12,65 €

6 grauburgunder Kabinett  
trocken, baden, 0,75 l

uVp 8,50 € 7,49 €

   6,79 € 1 l = 9,05 €
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1–3 BerGkrafT
1 bergspeck, 350 g   

uVp 22,50 € 15,99 €

   11,99 € 1 kg = 34,26 €

2 bergwürstl, 90 g

uVp 6,90 € 4,29 €

   3,29 € 1 kg = 36,56 €

3 bergsalami, 200 g

uVp 12,50 € 8,49 €

   6,49 € 1 kg = 32,45 €

1–3 dallmayr
1 hotelmischung,  
gemahlen, 500 g

uVp 9,99 € 7,99 €

   6,99 € 1 kg = 13,98 €

2 Café Crème Venezia,  
bohne, 1 kg 
3 Espresso Classico,  
bohne, 1 kg

uVp 19,95 € 16,99 €

     je 13,99 € 

sTarBrook
Meeresfrüchte ›Stewardess‹, 
250 g

uVp 7,90 € 5,79 €

     4,29 € 1 kg = 17,16 €

fazer
Fazermint box, 420 g

uVp 13,50 € 8,99 €

     6,99 € 1 kg = 16,64 €Block house
Roastbeef uruguay, 1 kg

15,99 €

    13,99 € 

Block house
Flank Steak Südamerika, 1 kg

23,99 €

   22,99 € 

chupa chups
Mega Chups mit 15 Frucht lut-
scher, 180 g

uVp 15,90 € 9,79 €

     7,49 € 1 kg = 41,61 €

sTarBrook
Mixed trüffel, 200 g

uVp 8,30 € 5,99 €

   4,49 € 1 kg = 22,45 €

m&m’s
Candy tin, 200 g

uVp 11,50 € 7,69 €

   5,99 € 1 kg = 29,95 €

neu pinna
Pecorino Romano DOP, 6 Monate 
gereift, 200 g

6,79 €

   5,99 € 1 kg = 29,95 €

neu la felinese
Antipasto Coppa,  
Milano e Prosciutto, 120 g

5,79 €

   4,99 € 1 kg = 41,58 €

Block house
hüftsteak Argentinien, Skin Pack, 2 × 80 g

5,99 €

   5,49 € 1 kg = 34,31 €

akTion maraBou
Schokolade mit lakritz, Milchschokolade, Apelsin Krokant Schokolade, 
Milch nuss Schokolade, Schokolade Oreo, Daim Schokolade,  
ohne Abb. Mint Krokant, 220 g

uVp 5,30 €

   je 3,59 € 1 kg = 16,32 €

2 FÜR 4,99 €
SiE SPAREn 2,19 €

tAKE  
A bREAK 

2
2

1

1

3

3

neu salcis
Salsiccia originale, Salsiccia mit Peperoni, Salsiccia mit Rosmarin, 
4 × 75 g

5,99 €

   je 5,49 € 1 kg = 18,30 €

genussvoller tisch: Schlemmen mit 
einer Auswahl feinster Köstlichkeiten.

SPECiFiC 
ShOPS *

SPECiFiC 
ShOPS *

SPECiFiC 
ShOPS *

* nicht in allen Filialen erhältlich.

% %

Salsiccia mit trüffel, 4 × 75 g

7,49 €

   6,79 € 1 kg = 22,63 €

SPECiFiC 
ShOPS *

SPECiFiC 
ShOPS *

SPECiFiC 
ShOPS *

SPECiFiC 
ShOPS *
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GiVenchy
live irresistible blossom Crush 
EDtS, 50 ml

uVp 82,– €

   39,90 € 1 l = 798,– €

calVin klein
CK One Reflections EDtS, 100 ml

uVp 56,– € 29,90 €

   27,99 € 1 l = 279,90 €

Boss
Just Different EDtS, 40 ml

uVp 63,50 €

   19,90 € 1 l = 497,50 €

azzaro
Azzaro Pour homme EDtS, 100 ml

uVp 82,– € 39,90 €

   35,99 € 1 l = 359,90 € 

donna karan
DKny women EDtS, 100 ml

uVp 95,– € 39,90 €

   35,99 € 1 l = 359,90 €

dolce & GaBBana
intenso pour homme EDPS, 75 ml

uVp 86,– € 39,90 €

   35,99 € 1 l = 479,87 €
neu calVin klein
CK One Essence EDPS, 50 ml

uVp 48,– €

   39,90 € 1 l = 798,– €

hermès
terre d’hermès Set: EDtS 100 ml + Duschgel 80 ml

uVp 122,– € 99,99 €

     89,99 € 

1–4 1 Ayurveda Fragrance Sticks 
2 Karma Fragrance Sticks
3 Sakura Fragrance Sticks
4 Jing Fragrance Sticks, 
250 ml

uVp 30,90 € 23,99 €

     je 19,99 € 1 l = 79,96 €

5–8 5 Ayurveda Mini Fragrance Sticks 
6 Karma Mini Fragrance Sticks
7 Sakura Mini Fragrance Sticks
8 Jing Mini Fragrance Sticks,  
70 ml

uVp 16,90 €

     je 12,99 € 1 l = 185,57 €

2 FÜR 20,- €
SiE SPAREn 5,98 €

luxuRiöSE 
MOMEntE

Verwandeln Sie jeden Raum in eine 
Oase der Ruhe und Entspannung.

Erstklassige Parfums:  
Verführerische Düfte für Sie und ihn
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wElCOME On bOARD  
& PREPARE FOR tAKEOFF!

1 Straw t - trolley S, 30-35 l,  
navy oder sand

uVp 159,95 €

    je 129,99 € 

2 Straw t - trolley M, 61-67 l,  
navy oder sand

uVp 179,95 €

    je 149,99 € 

3 Straw t - trolley l, 90-101 l,  
navy oder sand

uVp 199,95 €

    je 169,99 € 
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clarins
hand & nail treatment balm mit 
26 % Sheabutter, 100 ml

uVp 29,– € 23,99 €

     19,99 € 1 l = 199,90 €

esTée lauder
Daywear Sheer tint Release 
Advanced Multi-Protection Anti-
Oxidant Moisturizer, SPF 15, 50 ml

uVp 65,– € 49,99 €

     39,99 € 1 l = 799,80 €

neu riTuals
Ayurveda Seifenstück für haut  
& haare, 100 g

uVp 12,90 €

   9,99 € 1 kg = 99,90 €

neu riTuals
Sakura Seifenstück für haut 
&haare, 100 g

uVp 12,90 €

   9,99 € 1 kg = 99,90 €

BouleVard de BeauTé
beauty bag mit verschiedener Dekorativer Kosmetik

uVp 19,95 €

   9,99 € 

1–3 BioTherm
1 homme Day Control  48h Déodorant Roll-On, 75 ml 
2 homme Day Control 72h Deo Roll-On, 75 ml
3 Deo Pure Roll-On, 75 ml

uVp 25,– €

     je 18,99 € 1 l = 253,20 €

1–3 BaBor
1 neu lift & Firm Ampullen Set:  
4 × lift Express à 2 ml  
+ 3 × 3D Firming  á 2 ml
2 neu hydra & glow Ampullen Set:   
4 × hydra à 2 ml + 3 × glow á 2 ml

uVp 29,90 €

    je 19,90 € 1 l = 1421,43 €

1–2 l’oréal paris
1 2 × Mascara Volume Millions lashes n° 1, black, je 11 ml
2 2 × Mascara Volume Millions lashes so Couture n° 1 black,  
je 9,4 ml

uVp 25,– € 19,99 €

    je 17,99 € 

3 FÜR 39,99 €
SiE SPAREn 16,98 €

2

2

2

1

1

1

3

3

special   
 offer

%%
 special 
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special   
 offer

3 Ampullen Set, Concentrates 
Multi Vitamin, 7 × 2 ml

uVp 29,90 € 26,99 €

   19,99 € 1 l = 1427,86 €

 special offer 

4 Einschub für bordtrolley,  
gelb, orange, rot, violett,  
aqua, dunkelblau,  
ohne Abbildung schwarz

15,99 €

    je 14,99 € 

3 Einschub für bordtrolley,  
klar

12,99 €

   11,99 € 

1 lufThansa
Flugzeugtrolley 1/2 Size,  
grau gebraucht

429,– €

    399,99 €  

2 lufThansa
Flugzeugtrolley 1/2 Size,  
grau mit Flaschenreeling

429,– €

    399,99 €  



StEP intO FAll!

Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 17. Oktober 2024

10–2024 19.09 — 16.10.2024 www.ringeltaube.de
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SPECiFiC 
ShOPS *

* nur in hAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

1–4 1 Stiefelette, black 
2 boots, dark grey
3 Stiefel, dark navy, 
ohne Abb. tan 
4 Stiefel, chestnut

uVp 69,95 €

     je 54,99 € 

8–9 8 bags by gMK, black,  
ohne Abb. navy 
9 bags by gMK, black groß

uVp 49,95 €

     je 39,99 € 

5 loafer, pewter

uVp 49,95 €

   37,99 € 

7 boots, pewter

uVp 79,95 €

   64,99 € 

6 boots, black/khaki

uVp 79,95 €

   59,99 € 


